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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

ABD’de beklentilerin üzerinde açıklanan enflasyon verileri sonrasında küresel risk iştahında zayıflama 
görüyoruz. Asya piyasaları bu sabah satıcılı seyrediyor. ABD’de de spot endeksler dün satıcılı 
kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %3,94, S&P500 %4,32 ve Nasdaq %5,16 değer kaybıyla günü 
tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerinde ise hafif alıcılı bir görünüm takip ediliyor. Avrupa vadelileri 
satıcılı seyrediyor.  
 
ABD’de ağustos ayında enflasyon aylık bazda %0,1 gerilemesi beklenirken %0,1 artış gösterdi ve 
böylece yıllık bazda %8,5’ten %8,3’e gerilemiş oldu. Beklenti yıllık artışın %8,1’e gerilemesi 
yönündeydi. Manşet verideki artışın yanında gıda ve enerji hariç çekirdek enflasyon da aylık bazda 
%0,3 olan beklentilerin üzerinde %0,6 artış gösterdi ve yıllık bazda %6,3 seviyesine yükselmiş oldu. 
Ağustos ayında enerji fiyatlarındaki düşüş enflasyondaki artışı sınırlandırırken, alt kalemlerdeki 
artışların devam etmesi enflasyondaki katılığın devam ettiğine işaret etti. Veri sonrasında Fed’in 20-
21 Eylül’de gerçekleşecek FOMC toplantısında 75 baz puan faiz artırması beklentileri %66,0 seviyesine 
gerilerken, 100 baz puan beklentileri ise %34,0 seviyesine yükseldi. Dün %3,4564 seviyesine kadar 
yükselen ABD 10 yıllık tahvil faizi bu sabah %3,42, 10 yıllık reel getiriler de %0,9699 seviyesinde 
bulunuyor. Dolar endeksi ise 109,6 seviyesine yükseldi. Bugün ABD’de üretici fiyat endeksi verileri 
takip edilecek. Dün Almanya ve Euro Bölgesinde Zew ekonomik güven endeksi gerilemeye devam 
ederek beklentilerdeki bozulmanın eylül ayında da sürdüğünü gösterdi. ABD’de daha yüksek faiz 
artırımı beklentilerinin artmasıyla yeniden 1,0000 seviyesinin altına geri çekilen EURUSD bu sabah 
1,0000 çevresinde seyrediyor. Bugün Euro Bölgesinde temmuz ayı sanayi üretimi verileri takip 
edilecek.  
 
Dün yurt içinde açıklanan temmuz ayı sanayi üretimi aylık bazda %6,2 gerileyerek yıllık bazda 
beklentilerin altında artarken, ekonomik aktivitedeki yavaşlamanın üçüncü çeyreğin başında 
belirginleştiğine işaret etti. 7 gün üst üste yükselerek kapanış rekorları kıran BIST100 endeksi dün 
%6,09 değer kaybıyla günü tamamladı. Endekste kayıpların %5’i aşması sonrasında akşam saatlerinde 
devre kesici işleme girdi. Dün BIST100 endeksinde işlem hacmi 138,1 milyar TL ile rekor kırdı. Dünkü 
yükselişinin ardından bu sabah Dolar/TL 18,25 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 708 
seviyesine yükseldi. Bugün yurt içinde önemli bir veri açıklaması bulunmuyor.  
 
ABD’de enflasyon verisi sonrasında tahvil faizlerinde ve reel getirilerde görülen yükseliş sonrası 
kıymetli metaller de yeniden satış baskısı altında kaldı. Ons altın bu sabah 1.703$, ons gümüş ise 
19,30$ çevresinde işlem görüyor. Brent petrol 92,6$, Bitcoin ise 20.300$ seviyelerinde bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0130 – 1,0200 dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde ise 0,9910 ve 0,9860 

destekleri önem taşıyor. 
 

 Ons altın, Aşağı yönde 1.680$ - 1.660$ desteklerini takip ediyoruz. Yukarı yönde ise 1.745$ ve 
1.785$ dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 20,00$ ve 100 günlük hareketli ortalama 20,41$ seviyeleri takip edilebilir. 
Aşağı yönde ise 19,00$ - 18,30$ desteklerini izliyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,3633 – 18,7000 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 
MOST indikatörü 17,8814 seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 3.350 – 3.300 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 3.470 – 3.550 
dirençleri öne çıkıyor.  
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,1695 ve 1,1750 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1500 ve 
1,1410 destekleri öne çıkıyor.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 TÜİK’in açıkladığı Sanayi Üretimi Endeksi verilerine göre, Temmuz ayında sanayi üretimi yıllık %8,2 artış beklentilerinin altında kalarak %2,4 arttı, aylık 

bazda ise %6,2 daralma kaydedildi. Sanayinin alt sektörleri incelendiğinde ise, 2022 yılı Temmuz ayında madencilik ve taşocakçılığı sektörü endeksi bir 

önceki yılın aynı ayına göre %10,5 azaldı, imalat sanayi sektörü endeksi %4,1 arttı ve elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtımı sektörü 

endeksi %6,8 azaldı. 

 TÜİK’in açıkladığı perakende satış endeksleri sonuçlarına göre sabit fiyatlarla perakende satış hacmi temmuz ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %2,0 

arttı, bir önceki aya göre ise %0,3 azaldı. Temmuzda gıda, içecek ve tütün satışları %5,8, gıda dışı satışlar (otomotiv yakıtı hariç) %5,0 arttı, otomotiv yakıtı 

satışları ise %10,8 azaldı. 

 TÜİK’in açıkladığı ciro endeksleri verilerine göre sanayi, inşaat, ticaret ve hizmet sektörleri toplamında ciro endeksi temmuzada yıllık %122,4 artarken, 

aylık bazda %1,5 azaldı. Yıllık sanayi sektörü ciro endeksi %122,3, inşaat ciro endeksi %89,4, ticaret ciro endeksi %119,7, hizmet ciro endeksi %142,4 arttı. 

Temmuz ayında aylık hizmet ciro endeksi %0,6 artarken, sanayi sektörü ciro endeksi %2,6, inşaat ciro endeksi %5,7, ticaret ciro endeksi %1,0 azaldı. 

 İBB Meclisinde oy birliğiyle alınan kararla birlikte İstanbul’da suya %40,38 zam yapıldı. Konutta kullanılan suyun birim fiyatı 11,69 TL’ye çıktı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığının 13 Eylül 2022’de düzenlediği tahvil ihalesinde net 964,5 milyon TL satış yapıldı. Ortalama bileşik faiz 14,63% oldu. İhaleler 

öncesinde piyasa yapıcılarına yapılan 300 milyon TL net rot satışlarla birlikte Hazine ve Maliye Bakanlığının toplam satış tutarı 1 milyar 264,5  

milyon TL 'ye ulaştı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 13 Eylül 2022 tarihinde, 19.718.500.000,00 TL tutarında 14 Eylül 2022 valörlü, 8 Eylül 2027 itfa tarihli ve TRD080927T18 ISIN 

kodlu sabit kira getirili kira sertifikası ihracı gerçekleştirdi.  

 BIST 50 Endeksinde yer alan paylarda 14/09/2022 tarihli seansta bir gün boyunca geçerli olmak üzere açığa satış işlemlerinde yukarı adım kuralının (up-

tick rule) uygulanması kararlaştırıldı.  

Avrupa 

 Final verilere göre Almanya’da enflasyon ağustos ayında aylık bazda %0,4 artarken yıllık bazda %8,8 artış gösterdi.  

 Almanya’da ekonomik güven göstergesi olan Zew ekonomik beklenti endeksi eylülde beklentilerin üzerinde gerileyerek eksi 55,3’ten eksi 61,9’a düştü. 

Kurumdan yapılan açıklamada, son verilerin gelen siparişler, ihracat ve üretimdeki gerilemeyi gösterdiği ve kış mevsimindeki enerji sıkıntısı olasılığının 

Alman sanayisinin büyük bölümünün beklentilerini daha da negatif hale getirdiği belirtildi.  

 Euro Bölgesinde Zew ekonomik beklenti endeksi eylülde 54,9’dan 60,7’ye geriledi.  

 BofA, İngiltere Merkez Bankasının faizleri Ağustos 2023'e kadar %4,0'e çıkarmasını beklediğini açıkladı.  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyelerinden Simkus, devlet yardımlarının gerekli olduğunu ancak enflasyonu hızlandırmaması gerektiğini söyledi. ECB’nin 

ekonomideki gerilemenin farkında olduğunu ancak fiyatlardaki artışa odaklandığını belirten Simkus, ekim ayında 50 baz puanlık bir faiz artırımı beklediğini 

açıkladı.  

ABD 

 NFIB Küçük İşletme İyimserlik Endeksi ağustosta beklentilerin üstünde 1,9 puan artarak 91,8'e yükseldi. Şirket sahiplerinin %29’u enflasyonun işlerini 

yürütürken en önemli sorunları olduğunu bildirdi.  

 ABD’de tüketici fiyat endeksi ağustos ayında aylık bazda düşüş beklentileri aksine %0,1’lik artış kaydederken, yıllık artış hızı %8,5’den %8,3’e geriledi. 

Çekirdek TÜFE ağustos ayında aylık bazda %0,3 olan piyasa beklentilerinin üstünde %0,6 artış gösterirken, yıllık bazda artış hızı %6,3’e yükseldi.  

 Reel ortalama saatlik kazançlar ağustos ayında yıllık bazda %2,8 düşüş gösterdi.  

 ABD federal hükümetinin bütçe açığı, ağustosta geçen yılın aynı ayına kıyasla %29 artışla 219,6 milyar dolar oldu. 

 Nomura analistleri, Fed’in, yukarı yönlü enflasyon risklerinin ortaya çıkması nedeniyle önümüzdeki haftaki politika toplantısında kısa vadeli faiz oranını 

100 baz puan artırmasının muhtemel olduğunu söyledi. 

 ABD Başkanı Joe Biden, ülkede enflasyonu düşürmek için daha fazla zaman ve kararlılığın gerekeceğini ifade etti. Genel olarak son iki ayda fiyatların yatay 

bir seyir izlediğini belirten Biden, bunu memnuniyetle karşıladıklarını ancak daha yapacak çok işi olduğunu aktardı. 

Dünyadan 

 Morgan Stanley 3. çeyrek için Brent petrol fiyat tahminini talepteki sert yavaşlama beklentisiyle 12 dolar düşürerek 98 dolara, 4. çeyrek için ise 100 

dolardan 95 dolara çekti. Morgan Stanley analistleri Rusya'nın petrol ihracatında düşüşün devam edeceğini öngördü.  

 UBS Group Çin'deki karantinalar sebebiyle Brent petrol tahminini 15 dolar azaltarak 110 dolara çekti. Kurum analistleri Çin'deki karantinaların yakın 

vadede talebi yavaşlatacağını belirtti. 

 S&P'den yapılan açıklamada, gübre fiyatlarının Kovid-19 salgını sonrası yaşanan arz kesintileri, Rusya-Ukrayna savaşı ve Çin'in ihracat kısıtlamaları 

sebebiyle sürdürülemez seviyelere ulaştığı ve gıda güvenliği için bir risk olduğu bildirildi. 

 Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) günlük ham petrol üretimi, ağustosta bir önceki aya göre 618 bin varil/gün artışla 29 milyon 651 bin varil/gün 

oldu. 

 Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Batı'nın diğer ülkeler aleyhine kullandığı araçların yerini alacak, ulusal para birimlerinin kullanımını arttıracak, dolar 

ve Euro’nun uluslararası ticarette rolünü azaltacak mekanizmalar oluşturulmasının öncelikleri olduğunu söyledi. 


